
SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số: 1933/TB-BVĐKCL    TX. Cai Lậy, ngày 22 tháng 8 năm 2023 

 

 

THÔNG BÁO 

V/v kết quả đấu giá tài sản thanh lý  

 

Căn cứ Công văn số 2897/SYT-KHTC ngày 21 tháng 6 năm 2022 của Sở 

Y tế Tiền Giang về việc chủ trương thống nhất thanh lý tài sản dưới 500 triệu 

của BVĐKKV Cai Lậy; 

Căn cứ Quyết định số 1902/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc thanh lý tài sản của Bệnh viện Đa khoa 

khu vực Cai Lậy; 

Căn cứ Biên bản đấu giá tài sản ngày 11/08/2023 của Doanh nghiệp đấu giá 

tư nhân Đông Á về việc tổ chức đấu giá tài sản là lô tài sản thanh lý gồm máy 

móc, thiết bị đã qua sử dụng của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy; 

Căn cứ Thông báo số 174/2023/CV-DA ngày 11/8/2023 của Doanh nghiệp 

Đấu giá tư nhân Đông Á về việc thông báo người trúng đấu giá; 

Căn cứ Quyết định số 1173/QĐ-BVĐKCL ngày 16 tháng 8 năm 2023 của 

Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy về việc phê duyệt kết quả đấu 

giá tài sản thanh lý; 

Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ-BVĐKCL ngày 16 tháng 8 năm 2023 của 

Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy về việc thanh lý tài sản nhà 

nước; 

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy thông báo kết quả đấu giá tài sản 

thanh lý. Chi tiết như sau: 

1.  Tên, địa chỉ của người có tài sản thanh lý: 

- Tên người có tài sản thanh lý: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy 

- Địa chỉ của người có tài sản thanh lý: Quốc lộ 1A, khu phố 1, phường 4, 

thị xã Cai Lậy, Tiền Giang. 

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thanh lý: 

Tài sản thanh lý là lô tài sản thanh lý gồm máy móc, thiết bị đã qua sử 

dụng của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy, chi tiết như sau: 



STT Tên tài sản ĐVT 
Số 

lượng 

Hiện trạng tài sản 

 (mức độ hư hỏng) 

1 

Hệ thống chụp cắt lớp điện toán 16 

lát cắt CT Scanner (model : 

Brilliance16) 

Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

2 
Máy siêu âm Doppler màu số hóa 

4D - Toshiba 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

3 Máy tán sỏi ngoài cơ thể Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

4 
Máy chụp XQ cố định toàn sóng 

hiệu TXR 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

5 Máy chụp XQ di động (SIEMENS) Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

6 
Monitor 6 thông số + ETCO2 

(model Omni III) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

7 Monitor sản khoa Corometrics Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

8 Máy nghe tim thai L-250 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

9 

Máy đo điện tim 6 cần (model 

ECG-1250K, hãng sx Nihon 

Kohden) 

Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

10 Máy điện tim 2 kênh tự động Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

11 
Máy đo độ bão hòa oxy để bàn 

(model Oxycon II) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

12 Máy hút dịch 2 bình Thomas Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

13 Máy hút dịch 2 bình Thomas Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

14 
Máy đo độ bão hòa oxy để bàn 

(model Oxycon II) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

15 
Đèn chiếu vàng da (model AK-

PTU) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

16 Đèn chiếu vàng da SS Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

17 Đèn chiếu vàng da SS Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

18 
Máy nghe tim thai (model 

Smartdop 45) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

19 Tủ lạnh trử máu ELECTROLUX Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

20 Máy truyền dịch tự động TE-112 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

21 Máy truyền dịch tự động TE-112 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

22 Máy truyền dịch tự động TE-112 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

23 Máy bơm tiêm tự động Top 5300 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

24 Máy bơm tiêm tự động Top 5300 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

25 Máy bơm tiêm tự động TE-331 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

26 Máy bơm tiêm tự động Top 5300 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

27 Máy bơm tiêm tự động Top 5300 Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 



STT Tên tài sản ĐVT 
Số 

lượng 

Hiện trạng tài sản 

 (mức độ hư hỏng) 

28 
Tivi Sony 43 inch (model KDL-

43W800C) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

29 
Tivi Sony 43 inch (model KDL-

43W800C) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

30 Máy vi tính để bàn ( hiệu FPT ) Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

31 Máy vi tính để bàn hiệu VTB Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

32 
Máy vi tính để bàn ( hiệu FPT 

Elead) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

33 Máy vi tính để bàn (hiệu FPT) Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

34 Máy vi tính để bàn ( hiệu Sing PC) Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

35 Máy vi tính để bàn (hiệu Sing PC) Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

36 
Máy điều hòa nhiệt độ 2 Hp (model 

RC18-DB, hiệu Reetech) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

37 
Máy điều hòa nhiệt độ 2 Hp (model 

RC18-DB, hiệu Reetech) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

38 
Máy điều hòa nhiệt độ (hiệu 

Panasonic: 1 Hp) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

39 
Máy điều hòa nhiệt độ (hiệu 

Panasonic 1.5 HP) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

40 
Máy điều hòa nhiệt độ  (nhãn hiệu 

Panasonic/2 cục) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

41 
Máy điều hòa nhiệt độ (hiệu 

Panasonic/2 cục) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

42 
Máy điều hòa nhiệt độ 1.5HP 

(model: RC12-DB, hiệu Reetech) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

43 
Máy điều hòa nhiệt độ 1.5HP 

(model: RC12-DB, hiệu Reetech) 
Cái  1 Đã hao mòn hết, hư hỏng 

3. Giá khởi điểm của tài sản thanh lý: 

Giá khởi điểm: 62.550.000 đồng (Sáu mươi hai triệu, năm trăm năm mươi 

ngàn đồng). 

4. Giá trúng đấu giá của tài sản thanh lý:  

Giá trúng đấu giá: 376.000.000 đồng (Ba trăm bảy mươi sáu triệu đồng).  

5. Người trúng giá tài sản thanh lý: 

- Người trúng giá : Công ty TNHH TM DV SX Đăng Huy. 

- Địa chỉ: 276 Phan Văn Trị, phường 11, quận Bình Thạnh, thành phố Hồ 

Chí Minh. 



- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0312013653 do Sở Kế hoạch 

và Đầu tư TP.HCM cấp ngày 27/11/2012.   

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Đỗ Minh Tuấn, chức vụ: Giám đốc. 

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy thông báo đến các tổ chức, cá nhân 

tham gia đấu giá tài sản thanh lý được biết./. 

 

Nơi nhận:     
- Phòng CNTT (đăng tải trên website: 
https://bvdkkvcailay.vn); 

- Bảng thông báo nội bộ; 

- Lưu: VT, HCQT. 

Q. GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-22T15:25:37+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




